
 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

“Casa de Zenildo Tourinho” 

 

________________________________________________________________________________________________
_ 

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270  
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600. 

 

 

PORTARIA Nº. 013/2024 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

Aprovar a Escala de Férias do Exercício de 2023 no tempo de 02/01 a 31/01/2024, do 
funcionalismo da Câmara Municipal, conforme quadro abaixo: 

 

Nº FUNCIONÁRIO PERÍODO 

1.  Ana Valadares Tourinho 04/2023 a 04/2024 

2.  Ângelo de Souza M. Neto 08/2022 a 08/2023 

3.  Carlos Humberto F. Silva 12/2023 a 12/2024 

4.  Ednaldo Ferreira Santos 01/2023 a 01/2024 

5.  Elias Lago Cardoso 12/2022 a 12/2023 

6.  Everlânio da Costa Moreira 12/2022 a 12/2023 

7.  Gilberto Vieira da Silva 05/2023 a 05/2024 

8.  Ida Clélia Vieira Andrade Souza 02/2023 a 02/2024 

9.  Marivalda Pinheiro de Jesus 01/2023 a 01/2024 

10.  Maria Olga P. D. Tourinho 08/2023 a 08/2024 

11.  Olival Fernandes dos Santos 04/2023 a 04/2024 

12.  Raimundo José Sá Barreto Caribé 01/2023 a 01/2024 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, 02 de janeiro de 2024. 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

REGISTRADO 
 
Este documento foi registrado eletronicamente 
conforme Art. 9º da Resolução Nº 001/2022 que 
alterou a Resolução nº 001/2010 (Regimento Interno) 
da Câmara Municipal de Jequié (BA). 

 
Data: 02/01/2024 

 

 

http://jequie.ba.leg.br/
mailto:camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br

		2024-01-02T15:44:02-0300
	EMANUEL CAMPOS SILVA:02068951517




